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Sota-aseet eivät koostu pelkästään ohjuksista ja aseista. Ne ovat olemassa 
myös sanojen ja viestinnän muodossa. Sanallinen hyökkäys voi olla 
merkittävämpi kuin ohjusisku. YK:lla ei ole pysyvää armeijaa. Mutta se 
valitsee silti puolensa ja yrittää ohjata konfliktien lopputulosta. Iranin 
välikäsien ja Israelin välisessä konfliktissa YK on päättänyt ryhtyä 
propaganda-agentiksi eräille historian pahimmista terroristiryhmistä.

Sekä Vanhan että Uuden Testamentin profetiat puhuvat kaikkien 
kansakuntien kokoontumisesta Israelia vastaan. YK on maailman kansojen 
kokoontuminen. Sen nykyiset hyökkäykset Israelia vastaan eivät ihan täytä
näitä ennustuksia, mutta liippaavat huomattavan läheltä.

Muutama kuukausi sitten Hizbollahin johtajat vaihtoivat viestinnässään 
matkapuhelimista hakulaitteisiin ja radiopuhelimiin. He uskoivat, että 
Israelin olisi vaikeampi seurata heitä näillä primitiivisemmillä 
viestintävälineillä. Israel ilmeisesti sieppasi laitteet toimitusketjun varrella,
istutti jokaiseen pienen määrän räjähdettä ja asetti ne sitten 
etälaukaistaviksi. Syyskuun 17. päivänä hakulaitteet kaikkialla Libanonissa 
räjähtivät samanaikaisesti. Hizbollahin mukaan räjähdyksessä kuoli ihmisiä
tusinan verran ja loukkaantui noin 2800, mukaanlukien Iranin Libanonin 
suurlähettiläs. Seuraavana päivänä räjähtivät radiopuhelimet. Hizbollahin 
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mukaan tässä toisessa hyökkäyksessä kuoli vielä 25 ja loukkaantui noin 
700.

YK aloitti propagandakampanjansa osoittamalla, että Israel oli 
todennäköisesti rikkonut kansainvälistä lakia. Sen ihmisoikeusvaltuutettu 
Volker Turk sanoi turvallisuusneuvostolle, että viestintälaitteiden käyttö 
hyökkäyksessä voi olla sotarikos.

YK:n pääsihteeri Antonio Guterres, mies, jonka on aina vaikea piilottaa 
Israelin halveksuntaansa, piti tiedotustilaisuuden YK:n päämajassa. Hän 
sanoi, että Israelin ei pitäisi "aseistaa siviiliobjekteja". Mietipä sitä. 
Siviiliesineitä ovat mikrofonit, kynät, tietokoneet, paperiliittimet, veitset, 
pyssyt, painokoneet ja miljoona muuta asiaa, joita säännöllisesti 
käytetään aseina.

Katsotaanpa mitä todella tapahtui. Hizbollah on kerännyt aseita ja 
käyttänyt niitä Israelin siviilejä vastaan siitä lähtien, kun Iran muodosti 
terroriryhmän vuonna 1982. Kun sota Hamasin kanssa alkoi vuosi sitten, 
Hizbollah aloitti sarjan ohjusiskuja Pohjois-Israeliin siviiliväestöä vastaan. 
Useita Israelin kaupunkeja on nyt evakuoitu näiden hyökkäysten takia.

Israel taisteli vastaan. He ampuivat omia ohjuksiaan ja ottivat 
onnistuneesti kohteekseen Hizbollahin avainjohtajat. Sitten he suorittivat 
yhden sodankäynnin historian tarkimmin kohdistetuista tehtävistä. He 
hyökkäsivät Hizbollahin militantteja vastaan, jotka kantoivat hakulaitteita 
ja radiopuhelinta. He eivät hyökänneet "siviililaitteisiin", vaan 
viestintälaitteisiin, joita käytettiin sodan työkaluina. Hizbollah väittää 
Israelin iskeneen siviileihin. Se voi olla totta, mutta tämä ei ollut 
mattopommitus (carpet bombing). Tämä oli tarkka hyökkäys militantteja 
vastaan, jotka ovat maalittaneet nimenomaan Israelin siviiliväestön 
keskuksia.



Sota on kamala, ruma asia. Kaikkien tulisi välttää sitä, mutta terroristit 
valitsevat sen elämäntavakseen itselleen ja perheilleen. Meillä muilla ei 
ole vain oikeus, vaan myös velvollisuus kukistaa nämä ihmiset. YK 
ilmeisesti pitää parempana, että Israel käyttää ohjuksia ja massiivisia, 
umpimähkäisiä pommeja, mutta tässä tapauksessa Israel pystyi tekemään 
tarkan hyökkäyksen terroristeja vastaan, vaikka nämä taistelijat 
piileskelivät siviilialueilla. Koskaan historiassa ei ole tehty tällaista 
hyökkäystä näin vähäisillä sivuvahingoilla (collateral damage). YK:n pitäisi 
onnitella Israelia ja tuomita Hizbollahin jatkuvat terrori-iskut Israelin 
siviilialueille. Älä kuitenkaan odota, että jotakin tapahtuisi. 

Suomentajan lisäys:

Hizbollahin todelliset tappiot hakulaiteiskussa

Amir Tsarfatin telegram-viesti 20.9.2024. 

Yllä kuva Hizbollahin asiakirjasta. 
Amirin arabiasta kääntämän englanninkielisen tekstin suomennos:

Hizbollahin sisäinen asiakirja, jonka on laatinut sotilastiedustelun johtaja, paljastaa:



879 terroristia eliminoitiin hakulaitteiden ja radiopuhelinlaitteiden räjähdyksissä, joista 131 oli 
iranilaisia, 79 jemeniläisiä ja näistä 291 oli korkeita virkamiehiä. 602 haavoittui kuolettavasti, mikä 
tarkoittaa, että kuolleiden määrä nousee vähintään tuhanteen. 509 sokeutui ja 1 735:lla sukuelimet 
vaurioituivat, 905:llä peruuttamattomasti.

Sotahistoriassa tämä on Troijan hevosen tasoinen onnistunut eliminointioperaatio.
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